REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRA TIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE
Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du Génie de la Construction
Département de Génie civil

AVIS AUX ETUDIANTS Du Département
De Génie Civil

Pour le bon déroulement des examens, les
étudiants sont tenus de respecter leurs
affectations en salles d'examens.

NB:

- Tout étudiant ne respectant pas son
affectation en salle d'examen, sa copie
ne sera pas corrigee.

- Veuillez consulter les listes sur le site de
la faculté et signaler toute anomalie au
departement avant le début des
examens.



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR Al

Salle : G11

O DETTES

MOUIE e

Responsable du module :

gemest‘re d étude :

N°
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Nom et Prénom

ABAKOURA ABATCHA
ABBOU ZIAD
ABDERRAHMANI SAID
ABDI HANANE
ABDOUN NADIA
ACHOUR CYLIA
AGGAR LYDIA
AHMANACHE AHCENE
AIMENE KOCEILA
AIMEUR MOH AKLI
AIT AIDER MASSI

AIT BACHIR HANINE
AIT IBRAHIM NEYLA
AIT MENGUELLET JUGURTHA
AIT MOHAND CYLIA

AKEB THIZIRI

Nom et prénom

Signature

Observations

Date de naiss
01/01/1997
10/06/2000
02/04/1998
09/02/1999
19/10/2000
13/11/1993
27/06/1999
27/05/1998
02/08/1995
18/08/1999
16/07/1997
09/08/2000
28/04/2000
12/11/1998
03/02/1994
26/11/1996

Enseignants surveillants

O Examen final

Signature

Année universitaire /.

O Examen de Rattrapage



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR Al

Salle : G12

RAOGUIE = e
Responsable du module :

gemest‘re d étude :

N°
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Nom et Prénom

AMAZOUZ TINHINAN
AMDIDOUCHE MOHAMED
AMMI ASSIA

AMROUNI ABDERRAHIM
DJANI MAYA
IBEROUALENE HOCINE
MAZEGHRANE DJEDIJIGA
SEDKI DAHIA
ABDERRAHMANI HAYAT
ACHIR RAFIK

AILAM KAMEL

AIT OUARAB AKILA
ALLATA KAMEL
AMEDJKANE SOFIANE
AMENSOUR RACHID
AMMAR NABILA

ATMANI MOHAMMED YACINE

AZIZI SARAH
AZOU RAFIK

Nom et prénom

Signature

Observations

O dettes

Date de naiss
24/07/2000
06/03/1995
02/12/1997
11/01/1995
19/04/2000
21/08/1997
05/12/1997
29/09/1998
21/07/1985
16/09/1993
30/09/1993
22/02/1994
15/03/1996
02/03/1995
04/09/1989
18/12/1990
03/10/1980
13/03/1993
07/04/1995

Enseignants surveillants

O Examen final

Signature

Année universitaire /.

O Examen de Rattrapage



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

Année universitaire /.

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR A2

Salle : G14

KA0UIE = e
Responsable du module :........ccccccoovvennn..

gemest‘re d étude : , gect’ion.: ............

N° Nom et Prénom

01 ALILI AMINE

02 ARAB YASMINE

03 ARRIS FERIEL

04 AZAIM KAHINA

05 BABA BRAHIM

06 BABA CELIA

07 BACHA MUSTAPHA

08 BACHA OUIZA

09 BAZIZ NAWAL

10 BECHEUR Abderrahmane
11 BECHEUR said

12 BEKRI YANIS

13 BELHACENE AREZKI

14 BELHAOUCI MAHFOUD
15 BELKADI SALIM

16 BELKADI SARAH

17 BEN MOUSSA SORAYA
18

19
20
21
22

Nom et prénom

Signature

Observations

O dettes

Date de naiss
07/12/1998
09/01/1997
02/08/2000
08/07/1998
27/07/1997
10/08/1995
11/09/1994
20/05/1995
06/02/1997
26/07/1998
03/04/1995
02/04/1999
19/07/1995
18/03/1999
19/03/1999
29/09/2000

12/08/1997

Enseignants surveillants

O Examen final O Examen de Rattrapage

Signhature Note



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR A2

Année universitaire /

D AT e e O Examen final O Examen de Rattrapage
Salle : G15
Wlodule i O dettes

Responsable du Module ..o,

Semestre d étude - , Sectlon. , EOUPE ©evvevvrrereeereeese lill(_)mbre de COPIES FEMISES I...oiiiiiiiiiiiciiiiis
N° Nom et Prénom Date de naiss Signhature Note
01 BENAMAR YASMINE 28/04/1998
02 BENAMRANE LYNDA 02/03/1996
03 BENATSOU MELISSA 17/12/1999
04 BENCHABANE ASSIA 28/03/1999
05  BENDERRADIJI ABDENOUR 25/10/1995
06 | ATEB NASSIMA 11/07/1999
07 BACHATENE FAWZI 04/09/1995
08  BAKHLAL KARIM 10/10/1995
09 BELHADJ HOURIA 06/09/1995
10 BELHOUT AGHILAS 12/05/1992
11 BELKACEM SIHAM 24/09/1999
12 BEN HAMLAT JUGURTHA 18/08/1997
13 BENAOUADI LEMNOUAR 20/04/1995
14 BENNOUNAS FARIZA 20/08/1983
15 BOUAFFAD ILYAS 05/11/1996
16 BOUDJDAIMI DJEGIGA (N1)
17 BOUDJEDAIMI DIEDJIGA 22/09/1995
18 BOUKHALFI MOHAMED WASSIM 22/06/1998
19 CHEBEIB ALI 00/00/1986
20
21
22

Nom et prénom

Signature

Observations

Enseignants surveillants



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du génie de la construction Année universitaire /
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR A3

D AT e e O Examen final O Examen de Rattrapage
Salle : G16
Wlodule i O dettes

Responsable du Module ..o,

Semestre d étude : , Section............ , Groupe feeeeeeeeeeeeenns NOmDre de COPIes MeMISES fuu.cwmmveimissssmsssssnsssssnnssn
N® Nom et Prénom Date de naiss Signature Note
01 AQUCHICHE LYLIA 22/01/1995

02 BELAID KHALED

03 BENHADDAD MOHAMED REDHA 02/03/1997
04 BENNOUR MASSINISSA 29/06/1999
05 BERRAHMOUN SID ALl

06 BERSI LYDIA 25/04/1999
07 BOUAKEL AMINE 21/09/1999
08  BOUALLELI MOHAMED-LAMINE 01/03/1998
09 BouAzIz CELIA 09/03/1997
10 BoOUDI GHANIA 01/04/1999
11 BOUGHANEM SAMIR 28/08/1997
12 BOUHALI OUALI 08/02/1995
13 BOUKHARI DOUNIA HAYAT 06/12/1999
14 BOUKHLEF CHABANE 27/01/1994
15 BOUSSA ALI 22/06/1997
16 CHABANE TINHINANE 30/09/1997
17 CHABNI AHMED 14/02/1995
18

19

20

21

22

Enseignants surveillants
Nom et prénom

Signature

Observations



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR A3

Année universitaire /

D AT e e O Examen final O Examen de Rattrapage
Salle : G17
Wlodule i O dettes

Responsable du Module ..o,

Semestre d étude : , Section. ... , Groupe . l:ll(_)mbre de COPIES FEMISES ©wovvvovsvrsvvsosssssvssisoss
N° Nom et Prénom Date de naiss Signature Note
0L CHAFA YANIS 20/03/1997
02 CHAIBI THINHINANE 30/11/1997
03 CHAOUADIDJOUHER
04  CHEBBI HANANE 08/04/1997
05 CHEBILICYLIA
06 CHERTOUH KATIA 28/07/2000
07 CHIKHAOUI BRAHIM 09/12/1995
08 HAMIDI IMEN 08/07/1997
09 KHETTAB OUERDA 08/11/1996
10 QUAMER BELKACEM 23/01/1997
11 ouLD HADDA FOUAD 31/05/1998
12 SKENDRAOUI SAMIR 25/09/1997
13 CHERCHEM NARDIJIS 29/01/1998
14 CHOUGAR AzIZ 22/06/2000
15 DERDANE KOUSAILA 09/10/1995
16 DJERAI ZAHIA 17/01/1994
17 GATER YOUVA 25/12/1994
18 GOUCEM MOHAMED 27/12/1994
19 HADDAD CELIA 25/01/1995
20
21
22

Enseignants surveillants

Nom et prénom

Signature

Observations



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du génie de la construction

Département de génie civil

Année universitaire /

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR A4

Salle : G18

Wlodule et

Responsable du module :.........ccccooo........

gemest‘re d étude :

N° Nom et Prénom

01 gacHA oUIZA

02 BOUALIA OUISSAM
03 CHIKHI MEZIANE
04 CHIOUT AHMED
05 DJEDDI TASSADIT
06 DJERMANE THIZIRI
07 DJOUAHER SAID
08 FERHANI YACINE
09 FERHAT SORAYA

10 FERRI RAZIKA

11 FETTIS MOHAMED

12 GACEM FATMA ZOHRA

13 GARAH AMAL
14 GHERBI CYLIA
15 GHOUBRINI YAZID

16 GOUAZI FOUAD
17

18
19
20
21
22

Nom et prénom

Signature

Observations

O dettes

Date de naiss
20/05/1995
27/11/2000
22/10/1999
02/01/2001
24/03/2000
29/08/1997
25/04/1996
27/07/1997
15/05/2000
05/07/1997
30/01/1997
17/08/1998
19/01/1998
30/01/1997
05/08/1997
12/07/1998

Enseignants surveillants

O Examen final

Signature

O Examen de Rattrapage



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR A4

Année universitaire /

D AT e e O Examen final O Examen de Rattrapage
Salle : G19
Wlodule i O dettes

Responsable du Module ..o,

Semestre d étude : , Section............ , Groupe feeeeeeeeeeeeenns NOmDre de COPIes MeMISES fuu.cwmmveimissssmsssssnsssssnnssn
N° Nom et Prénom Date de naiss Signature Note
01 GUERRAB NACIMA 21/08/1998
02 GUERROUCHE GHILES 25/06/1998
03 HACHEMI ANIS 12/11/1999
04 HACHMANI YAZID 15/05/1998
05 HADDOU M'HIDDINE 30/03/1999
06 HADID THAFATH 02/01/1999
07 HAMDAOUI NOUR ELHOUDA 28/05/1997
08  KAOUANE AMAR 15/01/1995
09 KLOUFIALLA EDDINE 15/07/1996
10 QUCHERIF HOCINE 10/07/1995
11 SAIDANI NOUREDDINE 02/08/1995
12 SLIMANISAIDA 12/01/1999
13 HADDOU ABDNOUR 07/06/1996
14 HALES SAID 15/08/1994
15 HALLOU YACINE 27/08/1992
16 HAMDI CHAFAA 14/01/1998
17 HAMMACHE SABRINA 14/02/1996
18 HAMMAD DALILA 29/01/1994
19 HAMMADI DIHIA 12/09/1996
20 HAMRANI BILAL 29/03/1994
21 HEDDAR KARIMA 24/11/1996

22

Enseignants surveillants

Nom et prénom

Signature

Observations



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

Année universitaire /

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR B1

Salle : G20

RAOUIE & oo
Responsable du module :.........cc.ccoocovevervorecrnvenneenn.

gemest‘re d étude : , gect’ion.: ............ ,

N° Nom et Prénom

01 BOUAMARA MELISSA
02 BOUSSADIA YOUNES
03 HAMIDI SAMIRA

04 HAMMA ALI

05 HAMMADACHE NABIL
06 HAMMOUD MOHAND
07 HAMOUANI LILIA

08 HAMRI MASSINISSA
09 HARIRECHE NABILA
10 HASSANI SAID

1 HoucHI NaBIL

12 \ppIR LIsA

13 |GHOBRIOUEN EL DJOUHER
14 |MRAZENE JUBA

15 |SSABREHAMADOUN MAMADOU
16

17
18
19
20
21
22

Nom et prénom

Signature

Observations

O dettes

Date de naiss

31/03/1999
22/02/1996
20/11/1997
21/04/2000
29/02/1996
08/07/1998
14/05/1995
02/03/2001
28/10/2000
29/05/1997
12/01/1995
14/01/2000
07/03/1996
07/01/1992
17/05/2000

Enseignants surveillants

O Examen final O Examen de Rattrapage

Signhature Note



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR B1

Année universitaire /

D AT e e O Examen final O Examen de Rattrapage
Salle : E17
Wlodule i O dettes

Responsable du Module =..........coccoooioieeerioeeeereesecsseeeneennes

Semestre d étude : , Section. ... , Groupe . l:ll(_)mbre de COPIES FEMISES ©wovvvovsvrsvvsosssssvssisoss
N° Nom et Prénom Date de naiss
01  |38AD LYNDA 12/06/2000
02 KACHA RACHID 26/10/1996
03 KACHER LOUNES 05/07/1998
04 KACI KOCAILA 02/12/1993
05 KEBAILI Yacine 28/01/1998
06 KHADIR KATIA 25/10/1999
07 KHELIFAOUI MOUNIR 20/10/1994
08 KHIDER DIAMILA 17/02/1995
09 HOUAMDI LAHNA 13/04/1997
10 HOUNAS NACERA 29/01/1992
11 |BERSIENE BOUDJEMAA 02/04/1990
12 pIRJUBA 07/07/1993
13 IDJIIMARENE FAHIMA 11/09/1994
14 |GHMOURACENE HAKIM 15/12/1996
15 KARDACHE NASSIM 14/11/1997
16 KHELIFATI YASMINE 08/08/1996
17 | ASSACI SAMIA 22/04/1992
18 | ouNICI HOCINE 13/08/1997
19
20
21
22

Nom et prénom

Signature

Observations

Enseignants surveillants



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

Année universitaire /

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR B2

Salle : E18

KA0UIE = e
Responsable du module :........cccccovvvennn..

gemest‘re d étude : , gect’ion.: ............

N° Nom et Prénom

01 BELABES HAFIDH

02 BENAOUADI LEMNOUAR
03 BOUAYAD LAMINE

04 |RERA ASCENSION

05 KISSOUM ANISSA

06 KRIM DYAS

07 LAKHEL YANIS

08 | AMARA Yasmina

09 | AMRANI Cylia

10 LEMDANI SLIMANE

11 LOUNES Aghilas

12 | OUNES NAZIM

13 |LOUTANI SALAH OUALI
14 MAHMOUDI MASSINISSA
15 MAKKEB RANDA

16 MAMOUNI NASSIMA

17 MANSEUR IMENE

18 MEDOUNI KAMEL
19

20
21
22

Nom et prénom

Signature

Observations

O dettes

Date de naiss
14/09/1996
20/02/1995
10/08/1997
25/05/1997
10/01/2000
25/06/1996
04/03/2000
20/08/1998
07/03/1999
12/03/2000
20/03/1996
21/12/1998
05/01/1997
27/12/1995
25/08/1998
10/07/1998
11/03/1995

15/03/1994

Enseignants surveillants

O Examen final O Examen de Rattrapage

Signhature Note



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR B2

Salle : E20

RAOGUIE & oo
Responsable du module :

gemest‘re d étude :

N°
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Nom et Prénom

MEFTALI MOHAND SAID
MEKERRI ALI

MERZOUD ANIA
MERZOUKI BRAHIM
MESSARA YUGURTHA
MOHAMMEDI SARA
NAIT DAOUD AGNES
REZKIOUI YACINE
SNAOUI RAMDANE
MAIGA ABDOUL AZIZE
MALLEK MOHAMED OMAR
MAZOUZ HOURIA
MAZRI SOFIANE
MEDANI KATIA
MEDROUH MOHAND
MELLAL SALAH
MERABTENE ANIS
MERABTI LYNDA
MESSAOUDENE SAMIA
MEZIANI NAWEL

Nom et prénom

Signature

Observations

Date de naiss
22/08/1995
18/12/1998
19/01/2001
07/08/1998
12/10/1994
13/06/1994
17/05/2000
24/01/1995
05/02/1997 (N1)

00/00/1992
09/03/1994
02/03/1980
20/07/1992
26/01/1995
18/10/1988
02/01/1995
20/05/1994
21/09/1995
18/03/1994
28/05/1994

Enseignants surveillants

O Examen final

O dettes

Année universitaire /

O Examen de Rattrapage

Signhature Note



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

Année universitaire /.

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR B3

Salle : G05

KA0GUIE = oo
Responsable du module :........cccccovvvennn..

gemest‘re d étude : , gect’ion.: ............

N° Nom et Prénom

01 ACHICHE ANIS

02 AZOUAOU RABAH

03 HACHEMI HOCINE
04 |REKTI KENZA

05 | ADJEL NOUR EL HOUDA
06 MEROUANE SOUAD
07 MOULOUDJ SABRINA
08 MOUSSAOUI SARA
09 MOUSSOUM CYLIA
10 OUADAH IMANE

11 OuFOUROU MARIEM
12 OuKACI AGHILAS

13 OUKACI ABDENOUR
14 OULAGHA RAMDANE

15 QULHADJ SYLIA
16

17
18
19
20
21
22

Nom et prénom

Signature

Observations

O dettes

Date de naiss
11/09/2000
03/04/1998
27/05/1994
14/08/1995
06/10/1994

08/02/1999
13/01/1998
05/05/1998
19/01/2000
16/02/1998
19/06/1995
22/03/1999
09/02/1996
24/10/1998

Enseignants surveillants

O Examen final O Examen de Rattrapage

Signhature Note



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR B3

Salle : G06

RAOGUIE & oo
Responsable du module :

gemest‘re d étude :

N°
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Nom et Prénom

OULKADI YANIS
OUMMAD TAOUS
OUSSACI ANIS

RABIA AYMANE

RACHEDI ABDELKRIM
SAAD MOHAMED CHERIF
SADI LYNDA

SIAHMED SID ALl
YAHIAOUI YOUNES
MISRAOUI HADI

MOUSSI MOHAMED
NAIT YOUCEF FARIZA
OUAKED ALDIJIA
OUDJOUDI MOHAND AKLI
OULD AHMED LOUNIS
OULD HAMOU RAMDANE
RICHE SOUHILA

SALMI SOUAD

Nom et prénom

Signature

Observations

Date de naiss
29/10/1998
25/09/2000
19/01/1999
23/01/2000
16/12/1995
27/04/1996
11/04/1998
24/04/1996

06/02/1995
27/01/1995
23/08/1994
11/05/1996
04/03/1999
21/09/1994
19/05/1997
19/02/1996 (NI)
01/01/1996

Enseignants surveillants

O Examen final

O dettes

Année universitaire /.

O Examen de Rattrapage

Signhature Note



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou

Faculté du génie de la construction
Département de génie civil

Année universitaire /

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR B4

Salle : G07

RAOUIE = oo
Responsable du module :........cc.cccocovevirrcerrrnnenne.

gemest‘re d étude : , gect’ion.: ............

N° Nom et Prénom

01 AMZAL SEDDIK

02 AGAOUA AREZKI

03 AIT BOUDJEMA THINHINANE
04 DJOUAHER LEILA

05 MOUKAH KHADIR

06 SANAT RAZIKA

07 SELLAH GHILES

08 SELLAM HASSEN

09 s HADJ MOHAND DJAMEL
10 i LEKHAL OUAHAB

11 51 sALEM sONIA

12 TAFAT LYZA

13 TAHRAOUI LICIA

14 TALEB FAIZA

15 TALEB FERROUDJA

16 TALMAT RYMA

17 TAMADARTAZA SARAH
18

19
20
21
22

Nom et prénom

Signature

Observations

O dettes

28/07/1976
04/02/1995

01/04/1997
23/05/1973
02/11/1999
18/07/1999
03/06/1995
30/06/1999
30/01/2000
07/02/1999
18/04/1996
09/08/2000
02/02/2000
25/07/1999
01/07/1998
09/02/1998

27/04/1996

O Examen final O Examen de Rattrapage

Date de naiss

(NT)

Enseignants surveillants

Signhature Note



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou
Faculté du génie de la construction Année universitaire /
Département de génie civil

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS L3 GC GR B4

D AT e e O Examen final O Examen de Rattrapage
Salle : G09
Wlodule i O dettes

Responsable du Module =..........coccoooioieeerioeeeereesecsseeeneennes

Semestre d étude : , Section. ... , Groupe . l:ll(_)mbre de COPIES FEMISES ©wovvvovsvrsvvsosssssvssisoss
N° Nom et Prénom Date de naiss Signature Note
0L TAMANI Fahem 03/01/1996
02 TAYEBI MARIEM 30/12/1994
03 TIGHILT THAMILA 26/06/1998
04 vAHI SALIM 23/11/1995
05  YAMANI LYES 24/04/1999
06 YATAGHANETAOUS 02/04/1997
07 7AMOUM NESMA 25/01/1999
08 5| MOUSSA MOHAND 21/07/1994
09 SMAIL FATMA ZOHRA 27/10/1999
10 SOUDANI OUAZNA 30/11/1995
11 TACHERT HACENE HICHEM 23/07/1995
12 TAHARBOUCHET WISSAM 20/07/1997
13 TAHENNI DEHBIA 12/06/1993
14 TALBI MOURAD 13/07/1994
15 TEBAKH DILYA 11/06/1991
16 TIMHADJELT LOTFI 09/06/1995
17" ZAOUIA HAMID 13/06/1994
18 ZEGHDOUD HOCINE 15/08/1995
19 ZENAIDI ANIS 27/02/1997
20 ZERIRGUI ZAHIR 13/10/1992
21
22

Enseignants surveillants
Nom et prénom

Signature

Observations






